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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21307037A

2. Data e Regjistrimit 07/01/2022
3. Emri i Subjektit Albanian Medical Tourism  - AMT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Muhamet Gjollesha", hyrja 
1, ap. 5, pasuria numer 3/144/ND+1-5, zk 8210, volumi 8, 
faqe 212, Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ushtrimit te veprimtarise agjensi udhetimesh 

turistike. Organizimin e udhetimeve turistike ne territorin e 
Republikes se Shqiperise si  dhe jashte saj. Transport  
udhetaresh brenda dhe jashte vendit me autobus. Organizim 
aktivitetesh kulturore  artistike, brenda dhe jashte vendit, me 
subjekte vendas dhe te huaj. Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve perfshire agjensi udhetaresh dhe prerje biletash 
per linjat  kombetare dhe nderkombetare, agjensi detare, 
udhetimesh, transport pasagjeresh dhe mallrash per transport 
detar, ajror e tokesor, agjensi spedicionere dhe sherbimesh   
portuale ne pergjithesi,  organizim  dhe  menaxhim i grupeve 
turistike shqiptare dhe te huaja per vizita turistike  brenda 
dhe jashte vendit. Organizim te aktiviteteve turistike,   
brenda dhe jashte Shqiperise, duke marre persiper te gjitha 
sherbimet turistike qe kerkohen si: Organizim i sherbimeve 
turistike brenda dhe jashte vendit. Rezervimi i  vendeve te 
fjetjes ne hotele, motele. Rezervim te te gjitha llojeve te 
transportit, tokesor, detar, ajror. Organizim te vizitave ne 
pikat turistike, historike e arkeologjike. Organizim i  
shfaqjeve artistike dhe kulturore. Transport turistik 
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pasagjeresh e bagazhesh, mallrash etj. Agroturizem apo/dhe 
turizem  mjeksor duke  perfshire te gjithe linjen (zinxhirin) 
perkatese sipas ligjit ,sidomos turizem dentar dhe estetik, me 
te gjithe aksesoret. Shoqeria per te  realizuar objektin e saj 
mund te perdore me hua ose me shperblim toke, trualle, ti 
marre me qira, ti bleje dhe te administroj ambjente, 
magazina, automjete,  pajisje, linja prodhimi per kete lloj  
aktiviteti, makineri, etj. Sidoqofte shoqeria nuk do kufizohet 
vetem ne keto aktivitete, ajo do kete te drejte te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te ligjshem.
Safete Kajo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/12/2021                Deri: 27/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KastriotKajo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SafeteKajo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ElsaZhega

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët LedjanKajo

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
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15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Medical Tourism  - AMT
E-Mail: info@summerinalbania.com  
Telefon: 0673871627  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-842312-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C206F60-55B6-4509-90EF-1F9A3FC745EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3D7274-672E-41A8-BBA9-4027C38F8733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171CA37F-3C49-4202-BDA4-73DFFBE7E200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B080B59-F7CB-408F-867B-E49ADAE4326C

